
UCHWAŁA NR XL/264/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada 
Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 25.479.859,13zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.296.612,06zł; 

3) deficytem budżetu  -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9ECD59-CF6E-4281-A0D7-2781E9D84C84. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 152 074,20 153 523,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 247,20 88 696,20

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 1 449,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 078 000,70 7 122 914,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 034 863,00 2 059 863,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 148 895,00 173 895,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
139 655,00 141 492,34

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 910,00 28 012,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
69 681,32 69 416,66

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 352 166,60 2 370 242,60

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 406,60 58 482,60

758 Różne rozliczenia 6 959 683,00 6 959 683,00

Różne rozliczenia finansowe 61 500,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
61 500,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 61 500,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
0,00 61 500,00

851 Ochrona zdrowia 26 957,16 23 062,81

Pozostała działalność 26 957,16 23 062,81

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 957,16 23 062,81

-3 894,35

85195 -3 894,35

-3 894,35

0,00

75814 -61 500,00

-61 500,00

75816 61 500,00

1 837,34

2 102,00

-264,66

61 500,00

18 076,00

1 449,00

1 449,00

75621 18 076,00

75616 25 000,00

25 000,00

75618

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XL/264/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 4 listopada 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

44 913,34

Rozdział Zmiana

1 449,00

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9ECD59-CF6E-4281-A0D7-2781E9D84C84. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6 969 807,08 7 042 241,98

Świadczenie wychowawcze 3 812 000,00 3 812 581,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 81,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 073 583,00 3 145 436,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 700,00 4 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 043 683,00 3 114 686,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 361 407,15 1 491 726,15

Gospodarka odpadami komunalnymi 901 824,00 1 032 143,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

901 824,00 1 032 143,00

25 234 637,24 25 479 859,13

71 003,00

90002 130 319,00

130 319,00

Razem: 245 221,89

85501 581,90

130 319,00

500,00

85502 71 853,00

850,00

81,90

72 434,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9ECD59-CF6E-4281-A0D7-2781E9D84C84. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 098 660,40 2 101 260,40

Pozostała działalność 662 999,30 665 599,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 653,61 2 253,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 590,22 29 590,22

600 Transport i łączność 1 208 104,87 1 223 079,87

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 14 625,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

chodnika wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ciągu ul. 

Bobolickiej - dokumentacja projektowa

0,00 14 625,00

Drogi publiczne gminne 1 106 194,87 1 106 544,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -fun. soł. Godzisław 17 950,00 18 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 505 988,95 524 773,45

Pozostała działalność 297 488,95 316 273,45

4210

Zakup materiałów i wyposażenia -w tym: fun. soł. Gdaniec 

2662,36zł; fun. soł. Wielanowo 422,14zł, fun. soł. 

Grzmiąca 2400,00zł, fun. soł. Radomyśl 700,00zł, fun. soł. 

Nosibądy 1800,00zł 

96 010,51 111 795,01

4300
Zakup usług pozostałych fun. soł. Gdaniec -500,00zł, fun. 

soł. Wielanowo 500,00zł
57 520,83 57 520,83

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 694,91 15 694,91

750 Administracja publiczna 2 655 238,11 2 665 142,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 296 307,90 2 309 307,90

4300 Zakup usług pozostałych 173 189,37 183 189,37

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 18 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 424,00 53 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun. soł. Równe 28 937,75 29 337,75

Pozostała działalność 134 754,21 131 258,12

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - fun. soł. Gdaniec            

-353,50zł, fun. soł. Grzmiąca -1200,00zł, fun. soł. Równe    

-194,55zł

3 749,65 2 001,60

4220
Zakup środków żywności - fun. soł. Gdaniec -353,50zł, 

fun. soł. Grzmiąca -1200,00zł, fun. soł. Równe -194,54zł
4 268,92 2 520,88

60013

600,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XL/264/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 4 listopada 2021 roku

60016 350,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

70095

2 600,00

01095 2 600,00

0,00

2 000,00

14 975,00

75023

14 625,00

14 625,00

3 000,00

350,00

18 784,50

75095

18 784,50

15 784,50

-1 748,04

3 000,00

9 903,91

13 000,00

10 000,00

75075 400,00

400,00

-3 496,09

-1 748,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9ECD59-CF6E-4281-A0D7-2781E9D84C84. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
431 451,13 431 857,13

Ochotnicze straże pożarne 368 951,13 369 357,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun. soł. Radomyśl 51 104,76 51 510,76

801 Oświata i wychowanie 6 940 072,93 6 954 228,93

Stołówki szkolne i przedszkolne 506 914,00 509 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 800,00 106 902,00

Pozostała działalność 40 467,60 52 521,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 320,00 52 374,00

851 Ochrona zdrowia 110 857,93 106 698,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 900,77 75 636,11

4300 Zakup usług pozostałych 23 568,79 23 304,13

Pozostała działalność 26 957,16 23 062,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 556,00 3 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,24 666,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,63 93,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,56 16 374,78

4300 Zakup usług pozostałych 2 877,01 2 077,01

852 Pomoc społeczna 1 836 559,98 1 824 505,98

Ośrodki pomocy społecznej 691 441,83 679 387,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 628,40 429 574,40

855 Rodzina 7 062 945,04 7 135 379,94

Świadczenie wychowawcze 3 812 000,00 3 812 581,90

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 81,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 049 883,00 3 121 736,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 700,00 4 550,00

3110 Świadczenia społeczne 2 677 872,51 2 748 875,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 889 082,53 2 019 401,53

Gospodarka odpadami komunalnymi 923 517,17 1 053 836,17

4300 Zakup usług pozostałych 881 542,72 1 011 861,72

80148 2 102,00

-4 159,01

406,00

75412 406,00

406,00

14 156,00

222,11

2 102,00

80195 12 054,00

12 054,00

85219 -12 054,00

85154 -264,66

-264,66

85195 -3 894,35

1 278,00

81,90

31,32

-4 625,78

-800,00

-12 054,00

90002 130 319,00

-12 054,00

72 434,90

85501 581,90

500,00

85502 71 853,00

850,00

71 003,00

130 319,00

130 319,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9ECD59-CF6E-4281-A0D7-2781E9D84C84. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 916,59 858 772,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 831,84 263 531,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 7 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Modernizacja świetlicy i 

zagospodarowanie placu zabaw w Nosibądach - fun. soł. 

213 986,84 212 186,84

Pozostała działalność 159 513,75 155 669,34

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

zmniejszenie środków na zad.realizowane w ramach fun. 

soł. Doposażenie i oświetlenie placu zabaw w 

Godzisławiu -350,00zł; Doposażenie placu zabaw wraz z 

jego konserwacją w Gdańcu -1455,36zł; Doposażenie 

wiaty rekreacyjnej w Wielanowie i altany w 

Boleszkowicach -922,14zł; Zagospodarowanie terenu 

postawienie wiaty i siłowni zewnętrznej w m. Równe            

-10,91zł; Zagospodarowanie terenu na plac zabaw 

Radomyśl -1106,00zł

106 069,75 102 225,34

26 051 390,17 26 296 612,06

100,00

-1 800,00

-3 844,41

-2 144,41

92109 1 700,00

Razem: 245 221,89

400,00

92195 -3 844,41

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9ECD59-CF6E-4281-A0D7-2781E9D84C84. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

